DKP180RTJ
LXT 18 V
18 V Schaaf 82 mm 5,0 Ah accu (2 st), snellader, Mbox 0088381813983 € 439
Eenvoudige, maar degelijke uitvoering voor vlakwerk.
Voorzien van diepte-instelknop met een hoge nauwkeurigheid van 0,1 mm.
Geschikt voor het schaven van sponningen tot 9 mm.
• Kanten breken mogelijk door V-groef in voorzool.
• Langer werken door HM-wisselbeitels, die aan twee zijdes te gebruiken zijn.
• Voorzien van parkeersteun voor het 'uitdraaiend' wegzetten van de schaaf.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Standaard accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Accu BL1850 LXT 18V 5,0Ah 196671-0 0088381437967
196671-0
Accu BL1850 LXT 18V 5,0Ah
Afdekkap LXT 14,4V/18V accu's 450128-8 0088381343183
450128-8
Afdekkap LXT 14,4V/18V accu's
Dopsleutel SW9 782209-3 0088381102568
782209-3
Dopsleutel SW9
Kofferinzet/inlay DKP180 837808-7 0088381436434
837808-7
Kofferinzet/inlay DKP180
Mbox nr.3 P-72366 0088381702959
P-72366
Mbox nr.3
Parallelgeleider schaaf 165581-2 0088381361415
165581-2
Parallelgeleider schaaf
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Accu BL1815N LXT 18 V 1,5Ah 196235-0 0088381417556
196235-0
Accu BL1815N LXT 18 V 1,5Ah
Accu BL1830 LXT 18 V 3,0Ah 193533-3 0088381367004
193533-3
Accu BL1830 LXT 18 V 3,0Ah
Accu BL1840 LXT 18V 4,0Ah 196399-0 0088381426749
196399-0
Accu BL1840 LXT 18V 4,0Ah
Auto lader LXT DC18SE 194622-7
194622-7
Auto lader LXT DC18SE
Duo snellader LXT DC18RD 196933-6 0088381444033
196933-6
Duo snellader LXT DC18RD
HM schaafbeitels 82mm 793322-2 0088381111881
793322-2
HM schaafbeitels 82mm
DKP180RTJ
LXT 18 V
DKP180RTJ
LXT 18 V
/artikel/DKP180RTJ.html